視 聴 覚 教 材 等 貸 出 申 請 書

                       申請日  令和６年○○月○○日

 高松市教育委員会教育局

  人 権 教 育 課 長 様

       申請者 住 所 高松市番町一丁目８－１５

           所 属 高松市立番町小学校

           氏 名 高松 太郎       電 話 ○○○－○○○○

 視聴覚教材等の貸出しを、次のとおり申請します。

貸出期間 令和６ 年○○月○○日（○） ～ 令和６ 年○○月○○日（○）

使用場所 小学校教材室 対象人員   ３０ 人

貸出返却 貸出：ア 直接窓口 イ 出張所便  返却：ア 直接窓口 イ 出張所便

使用目的 高学年の人権学習に利用するため

 視聴覚教材

教 材 種 別 番 号 題     名

 ビデオ・ＤＶＤ １２３ 夢のつづき

 ビデオ・ＤＶＤ １２４ 響け大地に、人の心に

 ビデオ・ＤＶＤ

 ビデオ・ＤＶＤ

 ビデオ・ＤＶＤ

※ 貸出期間は 1週間です。貸出期間の最終日までに、事務局（人権教育課）必着で

  返却をお願いします。

 ※下記には、記入しないでください。

貸出：

令和  年  月  日

 返却：

  令和  年  月  日

検収結果：

記入例

借りる教材を事前に調べ、番号、題名等を記入する。

該当を○で囲む。

教材等を受渡しする方の氏名等を記入

貸出期間は１週間以内